Протокол № 076-2020
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                                                                «06» ноября 2020 г.
Время проведения: с 12 часов 00 минут до 12 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д.45, пом.11

Присутствовали в том числе в режиме видеоконференции:

Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация):

1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Денисов Алексей Евгеньевич;

3. Дроздов Владимир Витальевич;

4. Баликоев Валерий Урусбиевич;

5. Бахмина Светлана Петровна;

6. Каранкевич Дмитрий Игоревич;

7. Кириллова Маргарита Аркадьевна
Генеральный директор Шилина Марина Владимировна.

Начальник Экспертного отдела Мальцева Любовь Петровна.
Повестка дня:
1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. Об утверждении Плана проверок членов СРО АПК «МАП» на 2021 г. на соответствие требованиям стандартов и правил Ассоциации, условиям членства в Ассоциации, требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности и о техническом регулировании, требованиям, установленным в стандартах НОПРИЗ.
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Денисова Алексея Евгеньевича.

Постановили:

1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну об утверждении Плана проверок членов СРО АПК «МАП» на 2021 г. на соответствие требованиям стандартов и правил Ассоциации, условиям членства в Ассоциации, требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности и о техническом регулировании, требованиям, установленным в стандартах НОПРИЗ.
Постановили:

2.1. Утвердить План проверок членов СРО АПК «МАП» на 2021 г. на соответствие требованиям стандартов и правил Ассоциации, условиям членства в Ассоциации, требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности и о техническом регулировании, требованиям, установленным в стандартах НОПРИЗ, согласно приложению №1.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной Марине Владимировне уведомить РОСТЕХНАДЗОР о принятых решениях.
Председатель Правления Ассоциации ________________ /Маргун П.И./

Секретарь заседания Правления Ассоциации __________ /Мальцева Л.П./
М.П.
2